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Szanowni Państwo, 
 
 
W imieniu Łódzkiej Izby Przemysłowo-Handlowej oraz Fundacji „Instytut Badań nad 
Demokracją i Przedsiębiorstwem Prywatnym” KIG serdecznie zapraszamy przedsiębiorców  
z województwa łódzkiego na spotkanie poświecone dopasowaniu ofert współpracy 
technologicznej instytucji badawczych do potrzeb polskich przedsiębiorstw.  
 
Spotkanie odbędzie się 26 marca 2012 o godz. 12:00 w siedzibie Łódzkiej Izby 
Przemysłowo Handlowej  w Łodzi, ul Tuwima 30. 
 
Łódzka Izba Przemysłowo-Handlowa oraz Fundacja „Instytut Badań nad Demokracją  
i Przedsiębiorstwem Prywatnym” KIG realizują obecnie projekt „Łódzki Explorer B+R” mający 
na celu wdrożenie narzędzi elektronicznych, służących do inicjowania i wdrażania projektów 
badawczo-rozwojowych w sposób możliwie najbardziej przydatny dla gospodarki, w tym 
narzędzi ułatwiających planowanie i zarządzanie rozwojem technologicznym firmy.   
W realizacji projektu niezwykle pomocne są opinie przedsiębiorców, odnoszące się do ofert 
współpracy technologicznej instytucji badawczych, a zwłaszcza opinie wskazujące jakich 
elementów brakuje w ofertach tychże instytucji. Planowane spotkanie ma na celu poznanie 
dotychczasowych doświadczeń przedsiębiorstwa we współpracy z instytucjami badawczymi, 
słabych i silnych stron tej współpracy, jak również możliwościom lepszego wykorzystania 
wyników praca badawczo-rozwojowych w funkcjonowaniu przedsiębiorstw.   
 
W ocenie organizatorów spotkania dopasowanie oferty instytucji badawczych do potrzeb 
gospodarki może obniżyć koszty wprowadzania innowacji, koszty korzystania z licencji  
i know-how  i tym samym podnieść konkurencyjność firm.  
 
Przewidujemy, że spotkanie potrwa około 2 godzin i pozwoli na wymianę informacji, 
związanych z pracami badawczo-rozwojowymi. Liczymy na Państwa cenne opinie. Liczba 
uczestników spotkania ograniczona. Bardzo prosimy o potwierdzenie uczestnictwa   
w spotkaniu pod adresem: mdanielczuk@fairplay.pl lub telefonicznie: 22 630 98 03. 
 
 
Z poważaniem, 
 
 
Mieczysław Bąk     Mirosław Golis 
 
Prezes       Prezes 
Fundacja „Instytut Badań nad Demokracją  Łódzka Izba Przemysłowo-Handlowa 
I Przedsiębiorstwem Prywatnym” 
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